ЧАСТОТНЫЕ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
ESQ 210
Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

вентиляторными нагрузками
210
Расшифровка обозначения:
ESQ-210-4T-0.7K
Напряжение Код
1 фаза 220 В
3 фазы 380 В
2S
4T
Применяемый двигатель
0,7 кВт
Название
серии
ESQ-210
ESQ-210
Номинальные токи
Модель Полная мощность,
кВА Номинальный выходной ток, А Применяемый двигатель, кВт
Напряжение питания 220В (-15%-20%), 1 ф.
ESQ-210-2S-0.4K 1 2,3 0,4
ESQ-210-2S-0.7K 1.5 4,7 0,75
ESQ-210-2S-1.5K 3.0 7,5 1,5
ESQ-210-2S-2.2K 4.0 10 2,2
ESQ-210-2S-4K 6,6 16,5 4
ESQ-210-2S-5.5K 8 20 5,5
Напряжение питания 380 В (-15%-20%), 3 ф.
ESQ-210-4T-0.7K 1,5 2,3 0,75
ESQ-210-4T-1.5K 3,0 3,7 1,5
ESQ-210-4T-2.2K 4,0 5 2,2
ESQ-210-4T-4K 5,9 8,5 4
ESQ-210-4T-5.5K 8,9 12 5,5
ESQ-210-4T-7.5K 11 17 7,5
ESQ-210-4T-11K 17 24 11
ESQ-210-4T-15K 21 30 15
ESQ-210-4T-18.5K 24 37 18,5
ESQ-210-4T-22K 30 45 22
Спецификация
Напряжение питания
Частота 50/60 Гц +/- 5%
Напряжение 1 ф. 220 В (180-260 В), 3 ф. 380В (330-460 В)